
Contacto

Correo Electrónico maria-mercedes.rueda@seg-social.es

Dirección Postal

Avda.Comunidad Europea, 16
(34004) Palencia España
ES414

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 34/SER-1/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-11-2018 a
las 08:23 horas.

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Palencia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FLYUlwNmjtAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento de las fotocopiadoras Xerox, Toshiba y Canon de la Dirección
Provincial y del OISS de Palencia para el año 2019.

Presupuesto base de licitación
Importe 9.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.479,34 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2019 al 31/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CANON
NIF B34122820

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 537,19 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 650 EUR.

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FLYUlwNmjtAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

TOSHIBA
NIF W0042648F

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.983,47 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.400 EUR.

Adjudicatario

XEROX
NIF A28208601

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.958,68 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 22/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OEzjXfc8nJurz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003417680 |  2018-527373 | Thu, 22 Nov 2018 08:23:55:629 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85585504503748057372320087725726937077 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OEzjXfc8nJurz3GQd5r6SQ%3D%3D

